______________________________________________________________________________________________________________

Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3846283 – Fax : (0251) 3847795

UBND TỈNH ÐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG
––––––––––––––

Số:          /SXD-QLHTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––-----––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2022

V/v thông báo cấp giấy phép xây

dựng số 04/GPXD ngày 09/5/2022

cấp cho Công ty TNHH Sopet Gas

One để xây dựng công trình Nhà

chiết nạp gas mở rộng.

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch;

- Ủy ban nhân dân xã Phước Khánh, huyện Nhơn Trạch.

Ngày 09/5/2022 Sở Xây dựng đã thực hiện cấp giấy phép xây dựng số

04/GPXD (bản photo giấy phép xây dựng đính kèm) cho Công ty TNHH Sopet

Gas One xây dựng công trình Nhà chiết nạp gas mở rộng tại xã Phước Khánh,

huyện Nhơn Trạch.

Thực hiện theo quy định, Sở Xây dựng gửi bản sao giấy phép xây dựng

điều chỉnh nêu trên cho UBND huyện Nhơn Trạch và UBND xã Phước Khánh

được biết và đề nghị thực hiện quản lý chặt chẽ việc đầu tư xây dựng công trình

của Công ty TNHH Sopet Gas One. Trường hợp phát hiện công ty tiếp tục có

hành vi vi phạm trong hoạt động xây dựng phải xử lý và báo cáo kịp thời, tránh

trường hợp xử lý tồn tại nhiều như thời gian qua./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Cục Thuế tỉnh (để biết);

- Sở Công thương (để biết);

- Ban GĐ Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải mục

cấp giấy phép xây dựng);

- Lưu: VT, QLHTĐT. Tuấn.

KT. GIÁM ÐỐC

PHÓ GIÁM ÐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

		2022-05-10T08:05:47+0700

		2022-05-10T08:07:30+0700
	Nguyễn Minh Hoàng

		2022-05-10T08:52:15+0700

		2022-05-10T09:14:06+0700

		2022-05-10T09:14:06+0700

		2022-05-10T09:14:06+0700

		2022-05-10T09:14:06+0700